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RAUVITHERM   
præisolerede rør
RAUVITHERM er et præisoleret PE-Xa rør, som fås i UNO 25-125 
mm og DUO 25-63 mm, og er velegnet til: 
▪ Biomasse/biogas
▪ Fjernvarme/nærvarme
▪ Varmepumper (både luft og jord)

RAUVITHERM lever op til kravene til præisolerede polymerrør og har 
følgende fordele:
▪ Rigtig god fleksibilitet pga. den riflede yderkappe og det skum- 

isolerende lag
▪ Robust HDPE yderkappe til håndtering af strenge forhold på instal-

lationsstedet
▪ Op til 300 meter ruller giver en hurtig, rentabel installation
▪ Isolerende PE-skum og dermed højisoleret
▪ Det ydre skumlag hænger sammen med yderkappen for at

forhindre indtrængning af vand

Installation
Det er hurtigt og nemt at installere RAUVITHERM, da det har en lav 
vægt og en høj fleksibilitet.  
T og I-joints, som er fyldt med højisolerende PU-skum, anvendes 
sammen med REHAU fittings for at sikre et minimalt varmetab ved 
rørsamlingerne. Som standard har RAUVITHERM fem års produkt-
garanti.

Sikker og økonomisk
Takket være den lave vægt og REHAU fittings, kan RAUVITHERM 
samles nemt og sikkert med kompressionsværktøjet. Værktøjet, som 
anvendes til at samle PE-Xa-rørene, er afprøvet millioner af gange i 
forbindelse med f.eks. gulvvarme og blikkenslagerarbejde.

Design-ekspertise
REHAU kan hjælpe dig med at designe et præisoleret rørsystem. 

RAUVITHERM rørruller
De specialudviklede, isolerende joints forenkler og fremskynder 
installationerne med op til 50% i forhold til konventionelle systemer.

REHAU har udviklet et 
nyt rørsystem til det 
hastigt voksende marked 
for præisolerede rør. 
RAUVITHERM kombi-
nerer fordelene ved den 
høje fleksibilitet med 
isolerende egenskaber. 
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INDHOLD 
● rød = PN6 - til fjern- og centralvarme

● blå = PN10 - til varmt brugsvand og cirkulation

• RAUVITHERM PN6 - ● Side 4 

• RAUTHERMEX PN10 - ● Side 5 

• MELTEX MX-4 PN6 / PN10 - ●● Side 5 

• Koblinger - ●● Side 6 

• Fittings - ●● Side 7 

• Pressfittings - ●● Side 8 

• Krympeendetætninger - ●● Side 9 

• Gummiendetætninger - ●● Side 10 

• Isoleringssæt / samlebrønd - ●● Side 11 

• Murgennemføringer / bøjninger - ●● Side 12 

• Præfabrikerede husindføringer / bukserør - ●● Side 13

• Krympemuffer / rep. muffer - ●● Side 14 

• Tape / advarselsnet - ●● Side 15 

• Byggepladsvand - ● Side 16 

• MX-ARCTIFLEX PN10 - ● Side 16 

• Oversigt bukkeradius - ● Side 17 

• Salg og levering - ● Side 18 



● rød = PN6 - til fjern- og centralvarme

● blå = PN10 - til varmt brugsvand og cirkulation

RAUVITHERM UNO PN6 – til fjern- og centralvarme ●
Præisoleret enkeltrør, PE-Xa medierør, iltspærrelag (EVOH), 

PE-skum isolering, HDPE yderkappe

Beskrivelse Varenummer VVS nr Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

UNO 25/120 11320531001 087941025 330 m 260,- L

UNO 32/120 11320631001 087941032 330 m 287,- L

UNO 40/120 11320731001 087941040 330 m 321,- S

UNO 50/150 11320831001 087941050 260 m 402,- S

UNO 63/150 11320931001 087941063 260 m 544,- S

UNO 75/175 11321031001 087941075 160 m 666,- S

UNO 90/175 11321131001 087941090 160 m 755,- S

UNO 110/190 11321231001 087941110 100 m 887,- S

UNO 125/210 11321331001 087941125 100 m 1.117,- S

RAUVITHERM DUO PN6 – til fjern- og centralvarme ●
Præisoleret dobbeltrør, PE-Xa medierør, iltspærrelag (EVOH), 

PE-skum isolering, HDPE yderkappe

Beskrivelse Varenummer VVS nr Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

DUO 25+25/150 11320031001 087942025 260 m 377,- L

DUO 32+32/150 11320131001 087942032 260 m 395,- L

DUO 40+40/150 11320231001 087942040 260 m 447,- L

DUO 50+50/175 11320331001 087942050 160 m 619,- L

DUO 63+63/210 11320431001 087942063 100 m 700,- L
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RAUTHERMEX UNO PN10 – til varmt brugsvand og cirkulation ●
Præisoleret enkeltrør, PE-Xa medierør, PUR-skum isolering, 

PE-LLD yderkappe

Beskrivelse Varenummer VVS nr Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

UNO 20/76 12861141001 087943020 780 m 260,- L

UNO 25/76 12861241001 087943025 780 m 278,- L

UNO 32/76 12861341001 087943032 780 m 320,- L

UNO 40/91 12861441001 087943040 570 m 440,- L

UNO 50/111 12861541001 087943050 400 m 540,- S

UNO 63/126 12861641001 087943063 305 m 783,- S

RAUTHERMEX DUO PN10 – til varmt brugsvand og cirkulation ●
Præisoleret dobbeltrør, PE-Xa medierør, PUR-skum isolering,

PE-LLD yderkappe

Beskrivelse Varenummer VVS nr Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

DUO 25+20/91 12861741001 087944024 570 m 372,- L

DUO 32+20/111 12861841001 087944030 400 m 472,- L

DUO 40+25/126 12861941001 087944038 305 m 612,- L

DUO 50+32/126 12862041001 087944048 305 m 756,- L

MELTEX MX-4 PN6/PN10 – til fjern- og centralvarme og VV/VVC ●●
PEX-A medierør, rød diffusionspærre til varme, PEX-skum isolering, 

PE-HD yderkappe

Beskrivelse Varenummer Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

2x25/28+22/160 1073011665 100 m 738,- L

2x32/28+22/160 1073011670 100 m 780,- L
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Kobling PN6 – til fjern- og centralvarme ●
Til samling af medierør, afzinkningsbestandig messing, 

spændskive og møtrik i syrefast stål

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

25 x 2.3 x 1” 515160026 stk 220,- L

32 x 2.9 x 1” 515160030 stk 310,- L

40 x 3.7 x 1 ¼” 515160040 stk 386,- L

50 x 4.6 x 1 ¼” 515160050 stk 486,- L

63 x 5.8 x 2” 515160063 stk 617,- L

75 x 6.8 x 2” 515160074 stk 1.064,- L

90 x 8.2 x 3” 515160090 stk 1.290,- L

110 x 10.0 x 3” 515160100 stk 1.682,- L

Ligeløbskobling PN6 – til fjern- og centralvarme ●
Til samling af medierør PEX-PEX, afzinkningsbestandig messing, 

spændskive og møtrik i syrefast stål

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

25+25 x 2.3 515170025 stk 495,- L

32+32 x 2.9 515170033 stk 608,- L

40+40 x 3.7 515170040 stk 784,- L

50+50 x 4.6 515170050 stk 950,- L

63+63 x 5.8 515170063 stk 1.226,- L

75+75 x 6.8 515170075 stk 1.906,- L

Kobling PN10 – til varmt brugsvand og cirkulation ●
Til samling af medierør, afzinkningsbestandig messing, 

spændskive og møtrik i syrefast stål

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

20 x 2.8 x ¾” 515160247 stk 204,- L

22 x 3.0 x ¾” 515160022 stk 215,- L

25 x 3.5 x ¾” 515160310 stk 226,- L

28 x 4.0 x 1” 515160340 stk 239,- L

32 x 4.4 x 1” 515160382 stk 368,- L

40 x 5.5 x 1 ¼” 515160041 stk 406,- L

50 x 6.9 x 1 ¼” 515160051 stk 582,- L

63 x 8.6 x 2” 515160064 stk 746,- L

75 x 10.3 x 2” 515160076 stk 1.399,- L
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T-stykke ●●
Med indvendigt gevind, rødgods

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

¾”, muffe 048264246 stk 108,- L

1”, muffe 048264260 stk 164,- L

1 ¼”, muffe 048264284 stk 322,- L

2”, muffe 048264321 stk 415,- L

2 ½”, muffe 048321734 stk 973,- L

3”, muffe 048321727 stk 933,- L

Reduktion ●●
Indvendigt/udvendigt gevind, rødgods

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

1” x ¾” 048266479 stk 137,- L

1 ¼” x 1” 048266462 stk 117,- L

2” x 1” 048267667 stk 424,- L

2” x 1 ¼” 048267643 stk 328,- L

2 ½" x 1 ¼" 048321765 stk 331,- L

3” x 2” 048321857 stk 546,- L

4” x 3” 048321888 stk 648,- L

Gevindmuffe ●●
Indvendigt gevind, rødgods

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

¾” 048266554 stk 70,- L

1” 048266561 stk 77,- L

1 ¼” 048266578 stk 155,- L

2” 048267780 stk 253,- L

3” 048271930 stk 360,- L
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Rauvitherm presskobling til PEX PN6 ●
Inkl. skydemuffe, afzinkningsbestandig messing

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

25 x 1" 11691041001 stk 115,- S

32 x 1" 11691091001 stk 170,- S

40 x 1 ¼" 11691111001 stk 271,- S

50 x 1 ¼" 11691491001 stk 415,- S

63 x 2" 11691411001 stk 702,- S

75 x 2 ½" 12675811001 stk 2.053,- S

90 x 3" 12675911001 stk 2.635,- S

110 x 4" 12676011001 stk 3.084,- S

125 x 5" 12352391001 stk 5.351,- S

Rauthermex presskobling til PEX PN10 ●
Inkl. skydemuffe, rødgods

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

20 x ¾" 13660531001 stk 137,- S

25 x ¾" 13660571001 stk 168,- S

32 x 1" 13660601001 stk 248,- S

40 x 1 ¼" 13660621001 stk 373,- S

50 x 1 ¼" 13660631001 stk 622,- S

63 x 2" 13660661001 stk 913,- S

Pressfittings findes yderligere som koblinger m. muffe, t-stykker, reduktioner og vinkler.

For priser på dette kontakt os venligst.

Værktøj til Rehau press kan lejes hos Rørkald.
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Krympeendetætning UNO ●●
Til enkeltrør, DHEC materiale

Beskrivelse Varenummer Krympeområde Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

● UNO 25 / 120 DHEC 2050 Kappe: 105-75 mm    

Medierør: 30-15 mm

stk 228,- L

● UNO 32 / 120 DHEC 2100 Kappe: 105-75 mm 

Medierør: 40-24 mm

stk 249,- L

● UNO 40+50+63 / 150 DHEC 2340 Kappe: 175-135 mm 

Medierør: 60-30 mm

stk 302,- L

● UNO 75+90 / 175 DHEC 2500 Kappe: 195-140 mm 

Medierør: 95-53 mm

stk 342,- L

● UNO 110+125 / 210 DHEC 2600 Kappe: 240-145 mm 

Medierør: 145-68 mm

stk 535,- L

Krympeendetætning DUO ●●
Til dobbeltrør, DHEC materiale

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

● DUO 2x25 / 150 DHEC 3280 Kappe: 140-110 mm 

Medierør 1: 50-25 mm 

Medierør 2: 35-20 mm

stk 482,- L

● DUO 2x32 / 150 DHEC 3280 Kappe: 140-110 mm 

Medierør 1: 50-25 mm 

Medierør 2: 35-20 mm

stk 482,- L

● DUO 2x40 / 150 DHEC 3280 Kappe: 140-110 mm 

Medierør 1: 50-25 mm 

Medierør 2: 35-20 mm

stk 482,- L

● DUO 2x50 / 175 DHEC 3350-03 Kapperør: 235-150 mm 

Medierør: 62-24 mm

stk 577,- L

● DUO 2x63 / 210 DHEC 3350-05 Kapperør: 225-175 mm 

Medierør: 63-54 mm

stk 764,- L

● DUO 25+20 / 91 DHEC 3200 Kapperør: 136-85 mm 

Medierør: 28-10 mm

stk 568,- L

● DUO 32+20 / 111 DHEC 3280 Kappe: 140-110 mm 

Medierør 1: 50-25 mm 

Medierør 2: 35-20 mm

stk 482,- L

● DUO 40+25 / 126 DHEC 3280 Kappe: 140-110 mm 

Medierør 1: 50-25 mm 

Medierør 2: 35-20 mm

stk 482,- L

● DUO 50+32 / 126 DHEC 3280 Kappe: 140-110 mm 

Medierør 1: 50-25 mm 

Medierør 2: 35-20 mm

stk 482,- L
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● UNO 20 + 25 / 76 DHEC 2050 Kappe: 105-75 mm    

Medierør: 30-15 mm

stk 228,- L

● UNO 32 / 76 DHEC 2100 Kappe: 105-75 mm 

Medierør: 40-24 mm

stk 249,- L

● UNO 40 / 91 DHEC 2100 Kappe: 105-75 mm 

Medierør: 40-24 mm

stk 249,- L

● UNO 50 / 111 DHEC 2200 Kappe: 135-75 mm 

Medierør: 55-24 mm

stk 257,- L

● UNO 63 / 126 12099621001 Kappe: 150-126 mm 

Medierør: 75-50 mm

stk 333,- S



Gummiendetætning DUO ●●
Til dobbeltrør

Spændebånd i syrefast stål medfølger ikke

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

● DUO 2x25 / 150 13200071001 stk 462,- L

● DUO 2x32 / 150 13200071001 stk 462,- L

● DUO 2x40 / 150 13200071001 stk 462,- L

Gummiendetætning /MX-4 ●●
Spændebånd i syrefast stål medfølger

Beskrivelse Varenummer Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

MX-4-Flex 22-40/ 160 107209820 stk 580,- L
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Universal T isolering for kapperør ●●
LLD-PE kappe, PUR-skum og krympemanchetter medfølger

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Kappe 120-150 13300241001 L: 650 mm/490 mm stk 2.990,- L

Kappe 120-225 13300251001 L: 790 mm/644 mm stk 3.450,- L

Universal I isolering for kapperør ●●
LLD-PE kappe, PUR-skum og krympemanchetter medfølger

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Kappe 120-150 13300681001 L: 650 mm stk 2.713,- L

Kappe 120-225 13300691001 L: 670 mm stk 2.762,- L

Universal L isolering for kapperør ●●
LLD-PE kappe, PUR-skum og krympemanchetter medfølger

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Kappe 120-150 13300261001 L: 502 mm stk 2.877,- L

Kappe 120-225 13300271001 L: 590 mm stk 3.440,- L

Universal samlebrønd ●●
8 studse, brøndmanchetter medfølger ikke

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Brønd, 8 studse 12085581001 L: 1520 mm    

B: 1520 mm     

H: 415 mm

stk 9.504,- L

Brøndmanchet til universal samlebrønd ●●
Krympemanchet til universal brønd

Dimension = Krympeområde

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Kappestørrelse 76-150 093288252 180/60 stk 119,- L

Kappestørrelse 160-210 093290264 235/65 stk 255,- L
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Murgennemføring ●●
PE-rør, inkl. krympemanchet

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Ø140 / 4.3 936003-140 L = 600 stk 908,- L

Ø160 / 4.9 936003-160 L = 600 stk 944,- L

Ø200 / 4.9 936003-200 L = 600 stk 1.017,- L

Ø250 / 6.2 936003-250 L = 600 stk 1.035,- L

Indføringsbøjning ●●
Til indføring af præisoleret rør i betondæk, 

PE materiale, krympemanchet medfølger

Beskrivelse Varenummer Bukkeradius Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Ø140 / 3.0 930140 900 mm stk 457,- L

Ø160 / 3.2 930160 1000 mm stk 495,- L

Ø200 / 4.9 930200 1200 mm stk 1.782,- L

Ø250 / 6.2 930250 1500 mm stk 3.910,- S
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Rauvitherm husindføring PN6 ●
Præisoleret dobbeltrør, PE-Xa medierør, 

iltspærrelag (EVOH), PUR-skum isolering, PE-HD yderkappe

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

DUO 25+25/111 12401941001 L: 1100 mm x          B: 

1600 mm

stk 3.490,- S

DUO 32+32/111 12402241001 L: 1100 mm x          B: 

1600 mm

stk 4.065,- S

DUO 40+40/126 12402341001 L: 1100 mm x          B: 

1600 mm

stk 4.446,- S

Findes yderligere i dimensionerne UNO 25 - UNO 125 og DUO 50 - DUO 63

Rauthermex husindføring PN10 ●
Præisoleret dobbeltrør, PE-Xa medierør,  

PUR-skum isolering, PE-HD yderkappe

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

DUO 25+20/91 12227441001 L: 1100 mm x          B: 

1600 mm

stk 3.913,- S

DUO 32+20/111 12227541001 L: 1100 mm x          B: 

1600 mm

stk 4.165,- S

DUO 40+25/126 12227641001 L: 1100 mm x          B: 

1600 mm

stk 4.940,- S

Findes yderligere i dimensionerne UNO 20 - UNO 63 og DUO 50+32

Præfabrikeret bukserør - til fjern- og centralvarme PN6 ● 
PE-Xa medierør, iltspærrelag (EVOH), PE-skum isolering, HDPE yderkappe

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

2 x UNO 25/91 -       

DUO 25+25/111

12403141001 L = 1800 mm stk 4.785,- S

2 x UNO 32/91 -       

DUO 32+32/111

12403541001 L = 1800 mm stk 5.202,- S

2 x UNO 40/91 -      

DUO 40+40/126

12403641001 L = 1800 mm stk 5.345,- S

  2 x UNO 50/111 -    
DUO 50+50/162

12403741001 L = 1800 mm stk 5.962,- S

      2 x UNO 63/126 -    

DUO 63+63/182

12394231001 L = 1800 mm stk 7.193,- S

      2 x UNO 75/162 -    

DUO 75+75/225

13149441001 L = 1800 mm stk 10.311,- S
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Reparationsmuffe ●●
Med låseskinne for tætning af kappesamling

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Kappestørrelse 76 3041 L = 750 stk 810,- L

Kappestørrelse 91 3041 L = 750 stk 810,- L

Kappestørrelse 111 3041 L = 750 stk 810,- L

Kappestørrelse 120 3042 L = 750 stk 859,- L

Kappestørrelse 150 3042 L = 750 stk 859,- L

Kappestørrelse 175 3043 L = 750 stk 1.145,- L

Kappestørrelse 190 3043 L = 750 stk 1.145,- L

Kappestørrelse 210 3043 L = 750 stk 1.145,- L

Kappestørrelse 230 3048 L = 1000 stk 1.433,- L

Ydermuffe ●●
Krympemuffe, kan også anvendes som reparationsmuffe

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Kappestørrelse 76 3020 L = 750 stk 830,- L

Kappestørrelse 91 3020 L = 750 stk 830,- L

Kappestørrelse 111 3021 L = 750 stk 870,- L

Kappestørrelse 120 3021 L = 750 stk 870,- L

Kappestørrelse 150 3021 L = 750 stk 870,- L

Kappestørrelse 175 3022 L = 750 stk 902,- L

Kappestørrelse 190 3023 L = 750 stk 957,- L

Kappestørrelse 210 3023 L = 750 stk 957,- L

Kappestørrelse 250 3024 L = 750 stk 1.004,- L

Krympemanchetter ●●
Krympemanchet med mastik

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

GDMM 180/60 093288252 L = 240 mm stk 119,- L

GDMM 180/60 093288256 L = 450 mm stk 180,- L

GDMM 180/60 093288257 L = 500 mm stk 190,- L

GDMM 200/65 093288503 L = 406 mm stk 180,- L

GDMM 235/65 093290264 L = 240 mm stk 246,- L

GDMM 235/65 093290265 L = 406 mm stk 264,- L

PLA 206/137 093517045 L = 450 mm stk 255,- L

PLA 225/145 093520045 L = 450 mm stk 264,- L

PLA 262/175 093523045 L = 450 mm stk 270,- L
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Reparationstape ●●
Krympetape

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Nitto 1250 3312 100 mm /10 m. stk 619,- L

All-round tape ●●
Til isolering eller fiksering

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Sort til isolering 3234 B: 38 mm stk 39,- L

Gul til fiksering 3300 B: 38 mm stk 39,- L

Rød til fiksering 3303 B: 25 mm stk 34,- L

Blå til fiksering 3304 B: 25 mm stk 34,- L

Advarselsnet ●●
Leveres i ruller á 100 meter

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Lilla til varme 9999-10 30 cm x 100 m stk 820,- L

Blå til vand 9999-12 30 cm x 100 m stk 820,- S
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El-tracet Isoterm byggepladsvand - færdigkoblet ●
Med selvregulerende varmekabel og PP overgange

Beskrivelse Varenummer Dimension Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

Isoterm 15 m 100161 Ø20/45 mm stk 5.290,- L

Isoterm 25 m 100162 Ø20/45 mm stk 6.990,- L

Isoterm 45 m 100163 Ø20/45 mm stk 10.810,- L

Isoterm 70 m 100164 Ø20/45 mm stk 15.870,- L

El-tracet Isoterm byggepladsvand - på fix mål ●
Med selvregulerende varmekabel

Beskrivelse Varenummer Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

T2000 Ø20/45 10 W/m 100171 200 m m 172,- L

T2000 Ø32/60 16 W/m 100172 200 m m 232,- L

T2000 Ø40/70 16 W/m 100173 200 m m 287,- L

T2000 Ø50/90 25 W/m 100174 130 m m 343,- S

T2000 Ø63/125 25 W/m 100175 130 m m 405,- S

  

Diverse PP Fittings til byggepladsvand lagerføres i Brøndby.

For priser på dette, kontakt os venligst.

MX-ARCTIFLEX PN10 ●
Præisoleret enkeltrør med varmekabel, PE medierør, 

fleksibel PE yderkappe

Beskrivelse Varenummer Max L Enhed Bruttopris Lager-/ 

skaffevare

25 x 2,3 / 75 1843030 200 m 376,- S

32 x 3,0 / 75 1843031 200 m 400,- S

40 x 3,7 / 110 1843040 200 m 549,- S

50 x 3,7 / 160 1843050 100 m 598,- S

63 x 3,8 / 160 1843064 100 m 654,- S

75 x 4,5 / 200 1843070 100 m 752,- S

90 x 5,4 / 200 1843072 100 m 845,- S

110 x 8,1 / 200 1843073 100 m 909,- S

Kan også leveres med 2 x varmekabler og 2 x følerkabler.
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Bukkeradius

Beskrivelse Varenummer VVS nr Bukkeradius (m)

Rauvitherm UNO 25/120 11320531001 087941025 0,9

Rauvitherm UNO 32/120 11320631001 087941032 0,9

Rauvitherm UNO 40/120 11320731001 087941040 0,9

Rauvitherm UNO 50/150 11320831001 087941050 1,0

Rauvitherm UNO 63/150 11320931001 087941063 1,0

Rauvitherm UNO 75/175 11321031001 087941075 1,1

Rauvitherm UNO 90/175 11321131001 087941090 1,1

Rauvitherm UNO 110/190 11321231001 087941110 1,2

Rauvitherm UNO 125/210 11321331001 087941125 1,4

Beskrivelse Varenummer VVS nr Bukkeradius (m)

Rauvitherm DUO 25+25/150 11320031001 087942025 1,0

Rauvitherm DUO 32+32/150 11320131001 087942032 1,0

Rauvitherm DUO 40+40/150 11320231001 087942040 1,0

Rauvitherm DUO 50+50/175 11320331001 087942050 1,1

Rauvitherm DUO 63+63/210 11320431001 087942063 1,4

Beskrivelse Varenummer VVS nr Bukkeradius (m)

Rauthermex UNO 20/76 12861141001 087943020 0,5

Rauthermex UNO 25/76 12861241001 087943025 0,5

Rauthermex UNO 32/76 12861341001 087943032 0,5

Rauthermex UNO 40/91 12861441001 087943040 0,55

Rauthermex UNO 50/111 12861541001 087943050 0,6

Rauthermex UNO 63/126 12861641001 087943063 0,65

Beskrivelse Varenummer VVS nr Bukkeradius (m)

Rauthermex DUO 25+20/91 12861741001 087944024 0,55

Rauthermex DUO 32+20/11112861841001 087944030 0,6

Rauthermex DUO 40+25/12612861941001 087944038 0,65

Rauthermex DUO 50+32/12612862041001 087944048 0,65

Beskrivelse Varenummer Bukkeradius (m)

MX-4-Flex 2x25/28+22/160 1073011665 0,5

MX-4-Flex 2x32/28+22/160 1073011670 0,6

Beskrivelse Varenummer Bukkeradius (m)

MX-Arctiflex 25 x 2,3 / 75 1843030 0,45

MX-Arctiflex 32 x 3,0 / 75 1843031 0,5

MX-Arctiflex 40 x 3,7 / 110 1843040 0,72

MX-Arctiflex 50 x 3,7 / 160 1843050 0,9

MX-Arctiflex 63 x 3,8 / 160 1843064 1,134

MX-Arctiflex 75 x 4,5 / 200 1843070 1,35

MX-Arctiflex 90 x 5,4 / 200 1843072 1,62

MX-Arctiflex 110 x 8,1 / 200 1843073 1,98
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Salg og levering

● Oplyste Bruttopriser er ex. moms, Ab lager Brøndby.

● Omkring salg og levering henvises til vores generelle salgs- og leveringsbetingelser,

som kan hentes på vores hjemmeside www.rorkald.dk

● Intet skæretillæg / ekspeditionsgebyr.

Ordreafgivelse

● Telefon: +45 43 43 01 21

● Mail:      rorkald@rorkald.dk  

Returvarer

● Rørkald ApS tager ikke specialfremstillede eller specialfremskaffede varer retur -

dette gælder også rør skåret på fix-mål.

● Øvrige lagervarer tages retur, i original emballage samt fejlfri stand, uden returfradrag.

Trykt Bruttoprisliste

● Der tages forbehold for trykfejl.
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MX-Arctiflex
Præisoleret trykrør med varmekabel eller selvregulerende 
varmekabel. Den største længde på et rør med selvregu-
lerende varmekabel med én eltilslutning er 100 m. Med 
varmekabel (uden selvregulering) giver det mulighed for 
flere hundrede meter rør med én eltilslutning. Fås desuden 
uden varmekabel. 

Anvendelsessteder: Som vandledning eller trykkloak, hvor 
der er risiko for tilfrysning. Røret uden varmekabel er 
ligeledes særdeles velegnet rørlægning 
af jordvarmeanlæg. 

Materialer: PE-trykrør Ø 25-110 mm, 
trykklasse PN 10 (1,0 MPa), krydsbun-
det PEX-celleplastisolering, fleksible 
PE-kapperør Ø 75-200 mm.

Ekstraudstyr: Elkablets forlænger-  
og endeafslutning, tilslutninger, ende-
krympemuffer, forgreningsbrønde.

MX-Radiflex og MX-Saniflex
Præisoleret PEX-A rør. Enkelt eller dobbelt rør. PEX-A rør har 
fortræffelige varmetekniske egenskaber. Thermoflex-rørene 
tåler udmærket kemikalier og er korrosionsfri.

Anvendelsessteder: Til udendørs rørlægning af bygning-
ernes varme- og brugsvand. Til rørlægning af etage- og 
rækkehuskvarterers, parcelhuses og landbrugsejendommes 
varme- og brugsvand. Desuden velegnet til industrielle for-
mål som følge af tolerance over for kemikalier.

MX-Radiflex til varmevand: med diffusionspærre rødt
PEX-A rør Ø 25-110 mm, trykklasse PN 6 (0,6 MPa), varme-
bestandighed 90°C, krydsbundet PEX-celleplastisolering,
fleksibelt PE-kapperør Ø  110-200 mm.

MX-Saniflex til brugsvand:  Hvidt PEX-A rør Ø 22-90 mm, 
trykklasse PN 10 (1,0 MPa), varmebestandighed 75°C (kort-
varigt 95°C), krydsbundet PEX- celleplastisolering, fleksibelt 
PE-kapperør Ø 110-200 mm.

Ekstraudstyr: Tilslutninger,  
endekrympemuffer og forgreningsbrønde.MX-4-Flex PN 6 / PN 10

Element med fire rør til ledning af varmekanalens varme-
ledninger og brugsvand. Konstruktionen med fire rør gør en 
montering af isolerede rør med mindre arbejde på mindre 
steder. 

Materialer: PEX-A-brugsvandsrør 
(sani) Ø 28 mm + 22 mm 
PEX-A-med diffusionspærre rør til 
varme (radi) 2 x 25 mm eller 2 x 32 
mm, Krydsbundet PEX- celleplast-
isolering, fleksibel PE-kapperør Ø 
160 mm.

Ekstraudstyr: Tilslutninger og 
forgreningsbrønde.

Der er leveret over 1,7 millioner meter fleksible MX-Arctiflex-, MX-Radiflex 

og MX-Saniflex -rørsystemer til kunder i Finland og det øvrige Norden 

siden 1995.

Fleksible præisolerede rørsystem



Hos Rørkald i Brøndby kan du hurtigt få leveret 
præisolerede rør, når en fjernvarme- eller 
brugsvandsledning er gået. Vi kalder det RØRKALD 
AKUT. Vi har ikke kun vores egen skæres tation, som 
står klar hverdage kl. 7-16, vi er også la gerførende i 
alle gængse dimensioner rør fra tyske REHAU og 
finske MELTEX, to af markedets absolut førende 
producenter.

Straks-levering af præisolerede rør

Straks-levering af præisolerede rør

Når 
vandet

er gået
-er der

ingen 
tid at 

spilde!

Rørkald ApS I Hesselager 15 I 2605 Brøndby I tlf: +45

Straks-levering, uanset hvor i Danmark du bor. 
Uanset om du bor i Brøndby ellers Brønderslev, så kan 
Rørkald levere straks.
”Straks” kan enten betyde levering fra time til time, 
hvis du bor i køreafstand fra os – eller betyde levering 
fra dag til dag, hvis du bor i den anden ende af landet.

Du betaler kun for præcis den længde, du skal 
bruge. Hvor du hos mange andre leverandører betaler 
for rør i afmålte standardlængder – også for det, du 
ikke skal bruge, så betaler du hos Rørkald præcist for 
den længde du skal bruge. Skal du f.eks. bruge 6 meter 
– så får og betaler du kun for 6 meter. Basta!

Specialforhandler og agenturvirksomhed. Med 
mere end 30 års erfaring ved vi hvad vi taler om. Hos 
Rørkald får du altid hurtigt svar på din forespørgsel og 
markedets hurtigste levering. 

Velkommen hos Rørkald.

 43 43 01 21 I rorkald@rorkald.dk I CVR: 12007841
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